

Ainesosat FI

Sokeri (EU ja muu kuin EU), maitotiiviste, tärkkelyssiirappi, voi, kaakaovoi (muu kuin EU), rasvaton maitojauhe, kaakaomassa (muu kuin EU), maitorasva, suola, emulgointiaine: soijalesitiini, aromit: mm. vanilliini. Kaakaopitoisuus kuorrutteessa väh. 34 %. Saattaa sisältää jäämiä hasselpähkinästä. Gluteeniton Palat voivat hieman kolhiintua kuljetuksen aikana.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Kaakao

Saattaa sisältää: Hasselpähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energiaa 1680 kJ /401 kcal

Rasvaa 15,3 g

josta tyydyttyneitä 9 g

Hiilihydraatteja 63,5 g

josta sokereita 54,8 g

Proteiinia 3,0 g

Suolaa 0,3 g

Ingredienser SE

Socket (EU och icke-EU), mjölkkoncentrat, stärkelsesirap, smör, kakaosmör (icke-EU), skummjölkspulver, kakaomassa (icke-EU), mjölkfett, salt, emulgeringsmedel: sojalecitin, smakämnen: t.ex. vanillin. Kakaohalt i glasyr min. 34 %. Kan innehålla spår av hasselnöt. Glutenfri Bitarna kan bli något stötade under transport.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao

Kan innehålla: hasselnöt

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1680 kJ /401 kcal

Fett 15,3 g

varav mättade 9 g

Kolhydrater 63,5 g

varav sockerarter 54,8 g

Protein 3,0 g

Salt 0,3 g